102 5548,8 54,4
Чорнотицька ЗОШ I-III ст. 89 5135,3 57,7
Спаська ЗОШ I -III ст. 59 5115,3 86,7
Великоустівська ЗОШ I-III ст. 58 3862,8 66,6
Хлоп'яницька ЗОШ I-III 38 3165,4 83,3
Конятинська ЗОШ I-II ст. 35 2478 70,8
Вільшанська ЗОШ I-II ст. 34 2533 74,5
Козляницька ЗОШ I-II ст. 32 2345,6 73,3
Кириївська ЗОШ I-II ст. 26 1924 74,00
Змітнівська ЗОШ I-II ст. 26 1960,4 75,4
Кудрівська ЗОШ I-II ст. 25 2120 84,8
Загребельська філія I ст. Сосницької гімназії ім. О.П. Довженка 19 1510,5 79,5
ВСЬОГО 1211 57928,1
Середні видатки на одного учня 47,8